
K M Swadia 
& Company 

Chartered Accountants 

Independent Auditor’s Report 
To the Board of Directors of Harish Textile Engineers Limited 

Report on the audit of the Annual Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying financial results of HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED (the “Company”), for 
the quarter ended March 31, 2025 (the “Statement”) and for the year ended March 31, 2025, attached herewith, 
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the “Listing Regulations”). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us except for the effect 
of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our report the statement: 

a. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations; and 

b. gives a true and fair view in conformity with Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (Ind AS 
34”) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 (the “Act”) read with relevant rules issued there 
under and other accounting principles generally accepted in India of the net profit and total comprehensive 
income and other financial information of the Company for the three months and year ended March 31, 2025. 

Basis for Qualified Opinion 

The company has ascertained the particulars of dues to Micro, Small and Medium enterprises, under MSMED Act, 
2006. The interest liability arising out of delayed payment to undertakings registered under the MSMED Act, has not 
been quantified and provided for. 

Our audit opinion on the financial statements for the year ended March 31, 2025 is qualified in respect of the said 
matter. 

We conducted our audit of the Statement in accordance with the Standards on Auditing (“SA”s) specified under 
Section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor’s 
Responsibilities for the Audit of the Financial Statement Results section of our report. We are independent of the 
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (“ICAI”) 
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Financial Statement Results under the 
provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance 
with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient 
and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Material Uncertainty Related to Going Concern 

We draw attention to Note 6 to the financial results, regarding extensions of timelines /defaults in repayment of 

debenture obligations arising out of liquidity crunch faced by the Company. We further draw your attention to the 
fact that the net working capital of the Company is negative at the year end. The current liabilities (including short 
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term borrowings) amounted to INR 6465 Lacs. The current assets amounted to INR 4325 Lacs. The net negative working capital amounted to INR 2140 Lacs. 

In view of the above, the Company’s ability to continue as a going concern is dependent on its ability to raise additional funds as required and successful negotiations with lenders/debenture holders and vendors for continued support and generation of cash flow from its operations that it needs to settle its liabilities as they fall due. Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Management’s Responsibilities for the financial results 

This Statement, is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Board of Directors, has been compiled from the related audited condensed financial statements for the year ended March 31, 2025. The Company’s Management and the Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of the Financial Results that give a true and fair view of the net profit/loss and other comprehensive income and other financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34, prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of 
the Financial Results that give a true and fair view and is free from material misstatement, whether due to fraud or 
error. 

In preparing the Financial Results, the Board of Directors are responsible for assessing the Company’s ability, to 
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern 
basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 
has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are responsible for overseeing the financial reporting process of the Company. 

ies for the Audit of the financial results Auditor’s Responsibi 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Results as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with 
SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic 
decisions of users taken on the basis of this Standalone Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional scepticism 
throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Results, whether due to fraud or error, 
design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient 
and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement 
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the effectiveness of such controls. 
® Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates 

made by the Board of Directors. 
® Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors in terms of 

the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations. ® Conclude on the appropriateness of the Board of Directors’ use of the 8oing concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s report to 
the related disclosures in the Statement or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. * Evaluate the overall Presentation, structure and content of the Financial Results, including the disclosures, 

® Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Financial Results of the Company to express an opinion on the Financial Results. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Results that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Results may be influenced. We consider Quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Financial Results. 

among other matters, the planned scope and 

We communicate with those charged with governance regarding, 

nificant deficiencies in internal control that we 

timing of the audit and significant audit findings, including any sig 
identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Emphasis of matter 

We draw attention to the following: 

Note 4 of notes to the financial results for the quarter and twelve months ended March 31, 2025 which states that “the Company has received notice on 14th May 2022 from Shree Nikhil H Gandhi, Smt. Chhaya N. Gandhi and §mt. Kumudben H. Gandhi, claiming to be Shareholders of Pacific Haish Industries Limited'(“PHIL"), that they have filed a company petition with Hon. NCLT, Mumbai Bench, inter-alia contenfjing that the bust.ness of Nor(rfNoven and PSF transferred to the Company by PHIL by way of Slump-sale w.e.f. April Ql, 2q19 was WIthout obtaining the approval of Shareholders of PHIL and hence such transfer is invalid. The Company is takfng appropnatg legal recgurse to protect 
its interest. Vide order dated 09th June, 2023 Hon. Bombay High Court has instructed parties to maintain Status quo 
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|CIN: L29119MH2010PLC201521 

tatement Of Audited Financial Results for the Quarter / Year Ended March 31, 2025 

Results (Rupees in Lakhs), Except EPS 
sLNO PARTICULARS For Quarter Ended For Year Ended 

31.03.2025 3112204 31.03.2024 31.03.2025 31.03.2024 
(Audited) (Unaudited) (Restated) (Audited) (Restated) 

i 3,27075 3,32588 3,58214 13,20274 13,10825 
I 1010 2336 10315 57.22 15433 

[Total income from operations 3,28085 3,394 3,685.30 13,250.96 1325858 

i |Expenses - 
a._Cost of material consumed 2,03625 2,15584 2,37091 8,22081 8,42931 
b._Purchase of Stock-in-trade - - - - - 
[c.Changes in Inventories of finished goods, work-inprogess and stock- 
in-trade (920) (642)] 635 21624 20191 
6. Employee benefit expenses 29492 31266 287.12 116301 1,08445 
e._Finance Costs 97.04 10583 12792 39578 546.02 
f- Depreciation, amortization & impairment of assets 242 4253 115 16794 18681 
g Other Expenses 70266 71713 960.60 3,08062 2,837.92 
[Total Expenses 3,164.08 3,327.98 3,794.08 13,0439 13,306.41 

IV_|Profit before exceptional items and tax 11677 2126 (10875) 1557 (a7.8) 

V_[Exceptional items - - - - - 

VI_[Profit from ordinary activities before tax 11677 2126 (10875) 1557 (a7.83) 

Vil_|TaxExpense 
Current Tax 1643 - (2950) 1643 - 
[Adjustment for earlier tax expenses - 1243 - 
[Deferred Tax (51.56) 6061 526 (36.82) (1058) 

Vill_|Net Profit from Ordinary activities after tax 15190 (3935)] (8851)] 355 (37.26)] 

1X_|Other Comprehensive Income (After Tax) 
[1._ttems that will not be reclassified to profit or loss 
2. Remeasurement gain/ (loss) on defined benefit plans 253) 027 (078) (632) (3.12) 
b. Income tax related to items that will not be reclassified to profit o 
loss 053 (007) 019 157 078 

X |Total Comprehensive income for the period (comprising) Profit for the 
period) after tax) and Other Comperehensive Income (after tax) 

15000 (39.16), (89.09), 1880 (39.50), 

XI_|Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each) 33360 33360 33360 33360 33360 
Xi_|Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each) (Not annualised) 

~Basic 250 (117) 267) 056 (119) 
-Diluted 450 (117) (267) 056 (1.19) 



HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 

Regd. Office: 19, Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069. 
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Segment Wise Revenue, Results and Capital employed for the quarter ended 31st March 2025 

SL.NO PARTICULARS Amount in Lakhs (Rs.) 
Quarter Ended Year Ended 

31.03.2025 31.12.2024 31.03.2024 | 31.03.2025 31.03.2024 
(Audited) (Unaudited) (Audited) (Audited) (Restated) 

1 Segment Revenue 
a) Textile Engineering 41050 688.98 1,017.95 267651 3,725.32 
b) Non-Woven 2,23814 2,024.47 1,052.97 8,046.90 7,254.24 
) PSF 983.26 954.88 880.11 3,72254 3,175.84 
d) Unallocable 
Total 3,631.90 3,668.33 3,851.03 14,445.95 14,155.40 
Less: Inter-segment revenue 36114 34245 268.88 1,24321 1,051.14 
Net Sales/Income from Operations 3,270.75 3,325.88 3,582.14 13,202.74 13,104.25 

2 Segment Results 
a) Textile Engineering (167.36), (242.68)| (264.59)| (897.88)| (729.65), 
b) Non-Woven 22017 19807 12111 673.73 568.55 
o) PSF 66.81 69.30 37.73 25230 125.25 
d) Unallocable (2.86) (3.43) (3.00) (12.58) (11.98) 
Total 11677 21.26 (108.75)) 15.57 (47.89), 

Add: Other un-allocable Income net of 
Unallocable expenditure 
Total Profit before Tax 11677 21.26 (108.75)) 15.57 (47.89)’ 

3 Segment Assets 
a) Textile Engineering 2189.59 2,24594 3,15355 2,189.59 2,857.27 
b) Non-Woven 4088.09 4,097.22 3,68547 4,088.09 3,590.31 
o) PSF 1777.26| 1,721.40 1,595.21 1,777.26 1,545.76 
d) Unallocable 1059.77] 1,062.02 1,08339 1,059.77 1,158.83 
&) Inter Segment Division (1,026.98) (1,027.73) (1,400.43) (1,026.98) (1,158.06) 
Total 8087.73 8,098.85 8,117.21 8,087.73 7,994.11 

a Segment Liabilities 
2) Textile Engineering 3817.11 3,706.09 3,618.62 381711 3,586.92 
b) Non-Woven 2845.79 3,075.15 3,23803 2,845.79 3,021.77 
o) PSF 1,39972 1,41067 1,432.26 1,399.72 1,420.52 
d)_Unallocable 16318 195.78 217.08 16318 252.86 
&) Inter Segment Division (1,026.98) (1,027.73) (1,400.43) (1,026.98) (1,158.06) 
Total 7,198.83 7,359.96 7,105.56 7,198.83 7,124.01 

Place Mumbai 
Date 25/06/2025 



HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 
CIN: L29119MH2010PLC201521 

Statement of Assets and Liabilities as at 31st March 2025 

Particulars Asat Asat Asat 
31st March 2025 31st March 2024 1st April 2023 

(Audited) (Restated) (Restated) 

ASSETS 
Non-current assets 

Property, plant and equipment 2,766.53 272221 2,558.47 
Right-of-use assets 2329 4660 69.89 
Capital Work-in-Progress 86.41 - 17113 
Intangible Assets 1m 1238 - 
Intangible assets under development 160 - - 
Financial assets 

Other financial assets 297.14 28061 24359 
Other assets 107.84 9553 9731 
Deferred Tax Assets = = 

Current assets 

Inventories 133473 1,602.02 1,916.77 
Financial assets 

Loans 95.13 2313 10.73 
Trade receivables 2,641.59 2,23426 1,820.96 
Cash and cash equivalents 9.11 2191 5.75 
Other bank balances 364 364 934 
Other financial assets - 20554 20554 

Current Tax Assets (Net) - 1027 - 
Other assets 241.60 503.20 603.12 
Total Assets 7.619.74 7.761.31 7.712.62 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 
Equity share capital 333.60 33360 333.60 
Other equity 555.30 536.49 576.09 
Liabilities 
Non-Current Liabilities 
Finandial liabilities 

Borrowings 119.48 585.57 1,166.05 
Lease liabilties = 1.35 2157 
Other Financial liabilities 924 924 924 

Provisions 80.75 67.96 5417 
Deferred tax liabiliies (Net) 56.32 9473 106.12 
Current liabilities 
Financial liabilities 

Borrowings 3,037.27 3,004.84 2,801.18 
Lease liabilties 135 1022 921 
Trade payables 

Due to micro enterprises and small enterprises 41779 77359 458.48 
Due to others 1,867.84 1,20535 1,653.42 

Lease liabilties 
Other financial liabilities 127.64 8542 8430 

Provisions 6.90 578 448 
Other current liabilities 990,65 %715 43187 
Current Tax liabilities (Net) 561 - 285 
Total Equity and Liabilities 7,619.74 7.761.31 7,712.62 



HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 
CIN: L29119MH2010PLC201521 
Statement of Profit and Loss for the period ended on 31st March 2025 

(Rupees in Lakhs) 

Particulars Year ended Year ended 

31st March 2025 31st March 2024 

(Audited) (Audited) 

Revenue 

Revenue from operations 13202.74 13104.25 

Other income 57.22 154.33 

Total Income 13,259.96 13,258.58 

Expenses 

Cost of materials consumed 8220.81 8449.31 

Changes in inventories 216.24 201.91 

Employee benefits expenses 1163.01 1084.45 

Finance costs 395.78 546.02 

Depreciation, amortization & impairment of assets 167.94 186.81 

Other expenses 3080.62 2837.92 

Total Expenses 13,244.39 13,306.42 

Profit Before Tax for the year 15.57 (47.84) 

Tax expense: 

Current tax 16.43 

Adjustment for earlier tax expense 1243 = 

Deferred tax (36.84) (10.58) 
Profit for the year 23.55 (37.26) 

Other comprehensive income - - 

Items that will not be reclassified to profit or loss in subsequent period 

a. Remeasurement gain/ (loss) on defined benefit plans (6.32) (3.12) 

1.57 0.78 
b. Income tax related to items that will not be reclassified to profit or loss 

Total other comprehensive income 475 2.34 

Total comprehensive income for the year 18.80 (39.60) 

Earnings per equity share of FV of Rs. 10 each 0.56 (1.19) 
Basic 0.56 (1.19) 
Diluted 
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HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 
CIN: L29119MH2010PLC201521 

Statement of Cash Flows For the Half Year ended 31st March, 2025 

Particulars For the year ended For the year ended 
31st March 2025 31st March 2024 

(Audited) (Audited) 

A) Cash Flow from Operating activities 
Profit before tax 15.57 (47.84) 

Adjustments for: 
Depreciation and Amaotisation 167.94 186.81 
(Profit)/ Loss on sale of Fixed Assets (11.42) (0.26) 
Sundry bal w.back (0.48) (111.96) 
Sundry Balance w/off 117.19 299.78 
Provision for expected credit loss 34.56 (0.42) 
Gratuity Provision 12.58 15.12 
Interest Income (23.00) (22.29) 
Interest Paid 395.78 546.02 
Operating Profit before Working Capital Changes 708.72 864.96 
Adjustments for changes in Working Capital 
(Increase)/Decrease in Trade Receivables (559.08) (600.70) 
(Increase)/Decrease in Other - Non Current Assets (12.31) 1.78 
(Increase)/Decrease in Non Current financial assets (16.53) (37.02) 
(Increase)/Decrease in Other Current Assets 261.59 99.93 
(Increase)/Decrease in Loans (72.00) (12.40) 
(Increase)/Decrease in Other Current financial assets 205.54 - 
(Increase)/Decrease in Inventories 267.30 314.74 
Changes in Trade and Other Receivables 74.51 (233.67) 

Increase/(Decrease) in Trade Payables 21717 (39.68) 
Increase/(Decrease) in Other current Liabilities 43.50 515.28 
Increase/(Decrease) in Provisions (6.60) (3.14) 
Increase/(Decrease) in Other Current financial Liabilities 42.22 (2.16) 
Increase/(Decrease) in Other financial Liabilities - - 
Changes in Trade and Other Payables 296.29 470.30 

Cash Generated from Operations 1,079.52 1,101.59 

Income tax paid ( Net of refunds) 12.98 13.12 
Net Cash from Operating Activities 1,066.54 1,088.47 

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Proceeds from sale of Assets 13.72 0.90 
Purchase of PPE, Intangible Assets, WIP and (169.16) 

Capital Advances (276.40) : 
Interest Received 23.00 2229 
Net Cash used in Investing Activities (239.68) (145.97) 

C. CASH FLOW FROM FINANCING 

ACTIVITIES 
Proceeds from Long-term borrowings (incl. 23.00 
current maturities of long term borrowing) - " 

Repayment of Long term loans borrowings (incl. (416.20) 

current maturities of long term borrowing) (516.78) 
lease liabilities (12.00) (9.21) 
Change in Short-term borrowings 83.12 16.39 
Repayment of NCD - 
Interest Paid (394.00) (546.02) 
Net Cash from Financing Activities (839.66) (932.04) 

NET INCREASE IN CASH AND CASH (12.80) 1045 
EQUIVALENTS (A+B+C) 

w »\L/X/v W\‘l&{j/



HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 
CIN: L29119MH2010PLC201521 

Statement of Cash Flows For the Half Year ended 31st March, 2025 

Particulars For the year ended For the year ended 
31st March 2025 31st March 2024 

(Audited) (Audited) 

Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year 25.55 15.09 
Cash and Cash Equivalents at the end of the year 12.75 2555 

Closing Cash and Cash Equivalents comprise: 
Cash in hand 3.30 1.97 
Balance in Current Account 9.45 23.58 
Total 12.75 25.55 
Notes to Cash Flow Statement: 
Cash and Cash equivalents comprise of: 
Cash on Hands 3.30 1.97 
Balance with Scheduled Banks in Current Accounts 9.45 23.58 
Closing Cash and Cash Equivalents 12.75 25.55 

The above Cash Flow Statement has been prepared under the “Indirect Method” as set out in the Indian 
Previous year figures have been regrouped wherever necessary. 

## Denotes amount which pertains to conversion of Creditors into Non-Convertible Debentures 

- 
Sy 
A < 



HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 
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statement Of Audited Financial Results for the Quarter / Year Ended March 31, 2025 
Particulars Quarter Ended Year Ended 

31032025 | 31122024 | 31032024 | 31032025 | 31.03.2024 
(Audited) | (Unaudited) | _(Audited) (Audited) (Restated) 

[Net Profit Ratio (%) ** 
Profit After Tax/ Total Sales 4.64%) -1.18%) -2.47%) 0.18% -0.28% 
Operating Margin * 

Earnings before exceptional items, Interest and 

[Tax/ Income from Operations 6.54% 3.82% 0.54% 4.75% 3.89% 
Return on Capital employed (%) ** 
Earning before interest and tax/ 
[Tangible Net Worth + Total Debt + Deferred Tax Liability 5.21% 2.98% 042% 10.03%| 10.94%) 

Particulars Year Ended 315t March 2025 Ended 315t March 2024 
Liquidity Ratio 

Current Ratio (times) 

Current Assets/ Current Liabilities 0.67 0.75 

Solvency Ratio 
Debt-Equity Ratio (times) 

[ Total Debt/ Shareholder's Equity 3.55 413 

Debt Service Coverage Ratio (times) 
Net Profit after taxes + Non-cash operating expenses like 
depreciation and other amortizations + Interest + other 
adjustments like loss on sale of Fixed assets etc./ 
Interest + Lease Payments + Principal Repayments 0.79 091 

Utilization Ratio 

[ Trade Receivables turnover ratio (times) 

Net Credit Sales/ Average Trade Receivables 5.42 6.46 
Inventory turnover ratio (times) 

Cost of goods sold or Sales/ Average Inventory 5.75 492 

[Trade payables turnover ratio (times) 
Net Credit Purchases/ Average Trade Payables 3.75 3.99 

Other Ratios 

Long Term Debt to Working Capital Ratio 

Long term loans borrowings (incl. current maturities of long term 
borrowing)/ Current Assets- Current Liabilities (excl. current 

| maturities of long term borrowing) 0.00 0.00 

Interest Service Coverage Ratio (ISCR) 

[EBITA (excl. exceptional items)/ Interest Expenses 1.56 091 
Bad Debts to accounts receivable ratio 
Bad Debts/ Average Trade Receivables 0.05 0.15 

[Current Liability Ratio 
Current Liabilites/ Total Liabilites 0.96 0.89 

| Total Debt to Total Assets Ratio 

| Total Borrowings/ Total Assets 0.41 0.46 

Place: Mumbai 
Date: 25/06/2025 

For & on behalf of the Board 
HARISH TEXTILE ENGINEERS LIMITED 

< 
éuw AN / 

sandeep Sandhi 
Managing Director 
DIN: 00941665 



NotEs: 

[T Financial Recult for QA of £1: 202425 were reviewed and approved by the VA Commitiaa and the Board of Directors a1 thelr respacive mastings held on 25/06/2025 

i accordance with prowisions of Ind AS 108 "Operating Segments”, the company has 3 reportable segments namely iz Manufacturs of (] Texils procassing snd Finishing Machiery (8] Non Woven Fabricsand (C| polyestr stape 

e from recycle waste material 

[EPShasbesn caleulated n accordance with Ind A5 33, 

[The Company has ecaived rorios on 14th May 2022 rom Shre Nhi H Gandh, St Chhaya . Gandhi and Smi. Kurmiudben F. Gandh, aimin (o bo Shareholders o Paciic Hash industries Limited (‘PHIL"), that ey have fed 3 

[company peition with Hon, NCLT, Mumbai Bench, nte-ala contending that the business of Non-Wover and PSE transfervad o the Company by PHILby say of Surmp-sse we.f April 01, 2019 was without obtaining the approval o 

IShareholders of PHIL and hence such transfer is invali. The Company i taking appropriatelegal recourse to protect s intarst,Vide order dated 03th June, 2023 Hon. Bombay High Courthas instuctad partes to maintain Stas quo) 

Jand subsequantly, Hon, NCLT ss well vids it ordsr dated 1t Juns, 2023 hasstayed further procsedings il the pendancy ofthe ardar of Hon. High Caurt. 

[The Term Lomn and exhar Gredt facl ke from Bank of India s, ntar ll sacured by Corperate Guarantes and margage of propertes of Kasha Textla prvate Limiad (TP Ome of th Shareheldars of KTPL has dlamed that the 

aid corporate guarantee and securitywere given by KTPL without. obtaining cansent of Shareholders a i required i terms of secton 186 of Companies Act, 2013, The company i taking approprist legal recourze o protect 

nserest, 

[Pursun (o the supplamentary deed executad on 20t June, 2021 and the second supplementary desd sxecated on March 18, 2025 betuwasn the Compary and Avs Trustees Service Limited, the Company had extended the anure of 
cortain Non-Convertibie Delbentures {NCDs).The detailsofthe extensions and subzequent defauks in redemption are furished hereunder 

Further Extanded 
Ischeduled Date of |Extended Dateof  [Date of Total Daberture yment after on Due 

[eries of Dabentures [Redemption __|Redsmption Redemption __|borrowing [Paymant on Due Date |Date IDue bt not paid. 

(Oid Series 1. l240h sune, 2024|2310 December, 2024 |nA 1261 279 798 | 

|0id Series- 11 [13th August, 2024 |121h Fobruary, 2025|1241 May, 2025 703 631 q o) 
inerest on O1d Seres I [na oy oy q 9 | 53] 

20t Sepramber, 200 Decermibar, 
[0 series- v 2025 oy 05 146,75 q ol o 



i view of the default incischarging the Bllit of Old Seres HlDebentures dus on 12th May, 2025, 3 meeting of the sai series Debenture Holders was convenad on Thursday, 22nd May, 2025. During the meeting, & was collectvely 
Jsgrecd that the form extension and processing of the rvised redemption tineline shal be undartaken orly upon receipt of duly signed No Objection Certficstes (NOC) from majrity debenture holders. 

[The extensions of imeline defauitsin repayment o debenture obligations have tsken place arsing out of iquiditycrunch faced by the Company. The net working capitalof the Company is negaive atthe year end. The curert. 
abilties including short term borrouings] amounted to INR 6465 Lacs. The aurrent asets amounted to INR 4325 Lacs. T nt negalive working capital s amounted 1o INR 2140 Las. 

[The Company'= abilty o continue 5 s going concer [« dependent an = abiiy to raca additonl funds as recuired and successful negotistions with debenture hokders and continued support o lnders and vendors slang wih 
Jeneration of cash fow from ts operatons thatit needs to setle s Hatlkies as they foll due. 

|45 of e, the Compary has met al s deb obligatns payableto it landers/bariks and financilinsttutions alon with spplcable Interest exceps forcabentures as stted aboue. The Company s confdentof raling rasourcss to 
tde over the iquidity crunch. 

[The Company believes that t il be sbl to conchuda the negotitions with debenturs halders for settiement of their dues and wil have continued support from landers/vandors andl genar 
Jansble i o st ts sbiltiss s they faldue, These fianecialstatsments have,therefore, been preparec on a Geing Concen bs! 

jonof cash flow from operatons thatuwil 

7 [Other contingent isbilties 
73 [lsbilty pertaiing to Gooeds and Service Tox Actvwih respect o delayed payments 1o suppliers s ot been quaniiied and pravided for_ 
72 [The Company s i receipt of legal intmation dated April 18, 2021 from one o the Craditors fo delayed payment. The s31d Geditor has led applcation for delayed payment before the fion ble Micro Sral Enterprise Facitation, 

[Councl, Anmedabad, Gujsrat. As par the sad Intimation, the company I lsble to ke a total payment of . 61,47,305/- which includes Pincipal amount of Rs. 25,5038/ (lready accountad for In the Books of Account) and an 

Interast smount of . 35,96,921/- 35 of 20/07/2023, Tha company had received a natie of haarng from MSEFC on 12th March, 2025 and the sad matter for fied for haaring on 18/06/2025. The matter was adjourned due to pauciy 

Jf time and the next date e yet 10 be announced. 
75 [The Company has yetnot baen ble o determine labiity of inarest payable o vendors ragistarad undar MSMIE ACL on sccount of 5sues pertaining o 1nterpretation oflw v ragard o computation of interestabilty The 

|Company has niiated the process of secking lagal achice-and s aalfing legal opinion. In iew therecf,the Company has nat bsen sble 1o compute the Inteest abilty and provide for the same i thekbooks of accaunt. 
74_|The Company has received a legal notic from the sdocate/legal consultant of o of the supphers, demanding payment of the outstarding amount of s, 3,10,110.93/alorg with applicabl imorest 
75 [ taxlabily notice has been recetved from the Stae Tax Oficer, Commissionerate of Taxes, Government of Gurat,for Rs, 4,80,971/- i relation o unpaid o short paid tax or wrongful avalment of Mput tax credi, not nvoluing 

fraud or wilfl misststement. 
78 [The Company ha received a Dermand tum Show Cavse Notice/AGVsory urder Sacton 5011] af the CGST/GGST Adt, 2017, from 1he Com s 1onerate of Taxes, Government of Gurat, aated 27t Janwary, 2025, aleging delayed 

[payment ofself-assessed tax beyond the due data forfurishing returs. As e the notic, the Company i iable o pay iterest amounting {0 Rs. 2.29,079/-. The Company's representatives are taking necessary actions and have: 
|sppeared before the suthorties in response to the ssid notice. 

77 [Tne Company had raceived an Intimarion f Lisbiy under Saction 73(5Y TA(] fram the Camimicsanar o Sate Tax, Gavernment of Gujarar, akeging a otal b1ty of Re 35,03,030/(mclueus of v, inaress, and panaley For 7Y 
[2021-2022 o1 26th May, 2025, The intimtion pertains o alleged excess avalin of Input Tex Credit (€] and short payment of tax, based on discrepandes observed i GSTR-38, GSTR-1, GSTR 2, and E-Wiay Bils. The Company’s 
representatives are toking necessary actions and have sppearec before the authoriies i response o the sad notie. 

75 [The Company had raceived an Intimation of isbity under Section 73(S) 74(5) from the Commissionr of tate-Tax, Govarnment of Gujarat, aleging a total ISBIIty of s 86,200/ clusive o, Inaress, ard penaley or /Y 
/2021-2022 o 20th June, 2025, The ntimation pertins to leged excess avalng ofInput Tax Crecit ITC) and short payment of tax, based on discrepancies dbserved in GSTR 38, GSTR-1, GSTR 24, and E-Way Bils. Te Company s in 
tho rocess o seingegat i i praprin K esponse/submissians to b e withth spmggpsauthory: 

/ A <2 
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[During e auarter and year nded on March 31, 2025, the Company has recognisad graulty Kabiy n compiance withind AS 19 Employes Benalir. 

im compliance with nd A5 -, “Accounting polces, changes in accounting estmates and arror” praviously ssusel financial Information has been restated s under: 

el BLMOIeh 2028 rease/{dcroase]  [s1March 2020 |1 201112028 Inressa(dacrease) 
(prevensy |uetocommection [restated) (prvedy ductocarrection [P 2023 restated) reportee) reportzd) 

[etained cxmings ESIS =31] S50 007 D) 708 
Total cquity sasar (s5.21) 7010 w367 @ 99) 0560 
[Provisons 5% G E £y 17 
[efrred tox Tabites () 5330 Taaa) 5176 078 T 53] 0612 
[No-Current iabilties w20 o5 627 12078 95 6028 
Provisions = 578 578 E a3 aas 
(Coment iabi - B3 578 - s [ 

Frofitand Loss sccount Guarter Ended YesrEnded 
51 March 2024 51 March 2024 
s provously [Inrease/(dscroase] (31 March 2024 (as proviously crease/(dacrease) (31 March 2028 
reportec) custo correction__(restated) reportad) dusto correction__|(resttec) 

[Expenses EE S0 373808 1329845 1158 1330641 
l&_Employes benel expences 28412 50 EEY 107247 108 Lowads 
[Proftbefore execptionsl feems snd tax (] &) T108.75) [EX5) [RED) w24 

[comenTax T950) 5 s0) - = = 
[Adjorement Tor arler o xpenier . 5 5 
[beferred Tax o1 ©7) 536 2] 00 Tioze) 
[Nt Profit from Ordinary acthities after tax (8626 @) (s8.51) (28.27) f8.38)] (37.26) 
[Othar Comprehensive ncome (Afer Tax) 
1 cams thatwill ot be eclasifed o proficorloss 
- Remeasurement gain (o] o defined benefi plans E ©m) ©79) - 612 Gl 

o 0 
. Income to relsted o tems that will ot be relasified o prefitor s o 3 - 
[Total Comprehensive Income for the period comrisie) Proit or the 
period) (sfar tax) and Othar Compershansiva Income (afar tan) 

(s626) 28 (s9.05) @s27) 1132) (5950 
[aroing Per Share £9S] (o = 10- each) (ot nulsed] 

Bosic [0 [X3) (03]} (2] o3 T 
Diuced () ©.08) (5]} o) 032 (.19) 

[The Company hes received  warrant of exscution from the Hor/ble High Gourtof Bormbay for attachment of movables stusted t the offce prermises of the company on 2nd floo 19, Pars Panchayat Rosd, Ancher (Esst), Murbai 
1400065 and for attachmenof the office premises of the company on 2nc flao 19, Pars Panchayt Road, Andheri(E2st), Mumbai 4DD 063 m the matter of ward passed in November 2023 {refarence of Order - MSMIE-D/MSEFC/OP- 
|2662/5275/23). Thisexecution warrant was served on 12th March, 2025 and has to be resoived within 6 weeks o the service thereof, A Memorandum of Understanding (MoU) has been sxecuted with the said gartyand the 
(Company s mad a full and finalseflement paymert.of Rs. 28,41,111/-,A No Dus Gertficate dated 12th June, 2025, has been received from the aimant, The parties will b fling the consent terms befors the Hor'bl High Courtof 
|Bombay indue course to formally conclude the mater. 



[The company has executed a 110U dated 29/04/2025 with M/s Agratha Enarprise to transfor the land situsted at urvey no. 108/1, 05/1/2/3/6/5 and 300/1. stusted at Ralkhad, Ursborgaon Sanjon Road, Umbergaon. The draft 
IMOU was spproved by the Board on ts mesting held on 27/03/2025 and by the shareholders through pestal ballt resolution dated 29/04/2025. The Company had orginslly receivad the said land as pat o the considerstion at the 
tima of s rtirement from M= Agratha Enterprisa, pursuant 1.8 Doed of Reirsmant dated 315t Dacam ber, 2015, withthe mutual ndarstanding that Agratha Enterprises would take necessary seaps t convert the sad land for non 
Jaricuuraluse. 

[However, due tofactors beyond the control of Agtatha Enterprises,the conversion of the said sgriultura lands for non-sgiculturaluse could ot sk place. Inlight o thi, both the Garmpany and Agratha Enterprises have mutually 
Jsgreed that the sic agrculrural lands shal now be ransferrad back to Agratha Enterprises underthe folowing terms and conditins: 

|2 Consideration for Transfe: HTEL hs sgreet o returm the s sgricultural land to Agratha Enterprises at th original considerion of s 650 rores. 
.Obigeton of Agrath Enterprises: Agratha Enterprises shall undertake and bear the enfr ot of converting the lands or non-icultural use, The conversion process mustbe completed within 24 months from the executton of 
the MOU. 
Follure to Gonvert: n the event that Agratha Enterprises s unable to complete the conversion within the specified 24-manths period, Agratha Enterprises shllbe recuired t pay HTEL 3 um o Bs, 6.50 rores within 30 moinths. 
fram the exscution of the MOL. 

[The forscai Agricuiturs) Lands haa baen transferre hack ta MYz Agratha Enterpriz effactvethe data of the execution of the sforezaid 10U Le. 29/04/2025 

Fr 
e Company b rcead an -ing ntiation i el o th Horble NatiolCompany Lo Trbur (NCLT, Murmba regarding.scsefld b a suppi;allegng outstandin duss payabl b he ompany an Gth.une, 
2025 The marter ety nder syl th Hor'bla NCLT r Company s the proess o seekin el i and reparin s resp s/ Scbmisions bl ith the approprse uthony. 

T2 [TowBoard of o ot s mseting A o 00 i, 2035, approved e sle/anste f th Tl Procesi andFriching iachinery B of o Company 1 Nl e st Lirited,  Compary avred and 
conrofe by the ramoters o e Company, s i comca o sale e rough Busnes Tranfar Agreemant b axactad basween the Cormpany an Wi IndusriesPrva Linad, ubject o he aparova| of 
Srenotders 
i i egard, the aproval fth Sharshalder s g sugh hrough  ostal Balot process.ThePostal Bll hs lrasdy cormmancad,and th prid of e-voting i s ollows: evoting commenced on Fride, 13t une, 2025 and 
il condude omSaturdey, 12,2025, 

5 
e ure for e e Mare 31,205 hebilaning e b it st st of fulfnantal year s bl e dse s up o December 31, 2028 
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ANNEXURE A 

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along-with 

Annual Audited Financial Results 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2024 

[See Regulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016] 
(In Lakhs) 

Audited Figures djusted Figures 

L. ISL.  [Particulars as reported audited figures after 

INo. [before adjusting djusting for 

[for qualifications) ualifications) 

1. [Turnover / Total income 13,259.96 [The interest liability 

. [Total Expenditure 13,4439 fprising out of delayed 
- ayment to 

B. INet Profit/(Loss) 15.57 lundertakings registered 

K. [Earnings Per Share 0.56 under the MSMED 

5. [Total Assets 7619.74 jsct, has not been 
6. [Total Liabilities 6730.84 uantified and 

rovided for 
7. INet Worth 888.90 

|Any other financial item(s) (as felt appropriate 0 

8. by the Management) 

. |Audit Qualification: 

1. The company has ascertained the particulars of dues to Micro, Small 

. Details of Audit and Medium enterprises, under MSMED Act, 2006. The interest 

Qualification: liability arising out of delayed payment to undertakings registered 
under the MSMED Act, has not been quantified and provided for 

Type of Audit Qualification : Qualified Opinion 

lc. Frequency of qualification: Repeated Qualification from Financial Year 2023-2024 

For Audit Qualification where the impact is quantified by the auditor, Management's 

id. ‘Views: Not Applicable 

The company has ascertained the particulars of dues 

le. For Audit Qualification where the to Micro, Small and Medium enterprises, under 

impact is not quantified by the auditor: MSMED Act, 2006. The interest liability arising 
out of delayed payment to undertakings registered 

under the MSMED Act, has not been quantified and 

provided for 

i) Management's estimation on the impact of audit qualification: Not Quantified by the 

nagement 

l(ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

[The Company has recently ascertained particulars of registration from vendors covered under by the| 

provisions of MSME Act. With respect to provision of interest under MSME Act, there are several 

issues that required clarification from legal interpretation point of view. The Company will seek legal 
ladvice to address the issues. Until, the issues are addressed, it would not be possible for the Compan 
o correctly compute the interest liability arising out of delayed payment to vendors under the MSME| 
|Act. Hence, no provision pertaining to interest liability for the vendors registered under the MSME Act 

|has been provided for pertaining to the Financial Year 2024-25 and prior period except for the cases for] 
hich Company has received order under Micro Small Enterprise Facilitation Council 



l(lll) Auditors' Comments on (i) or (ii) above: 

under MSMED Act, 2006. 
1. The company has ascertained the particulars of dues to Micro, Small and Medium enterprises, 

The interest liability arising out of delayed payment to 
undertakings registered under the MSMED Act, has not been quantified and provided for 

L. Signatories: 

Chairman & Managing Director 
Mr. Sandeep Gandhi 

i 

w »w/\/v“’“\‘h.\/s/ 

CFO 

Mr. Pinkesh Upadhyay 

Audit Committee Chairman 
Mrs. Bhavna Brahmbhatt 

A 
Executive Director 
Mr. Sunil Bhirud 

Statutory Auditor 

IK M Swadia and Company 

[Pravin Panchiwala, Partner 

[Place: Mumbai 

[Date: 25/06/2025 
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